
 
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 1/2024 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 9 stycznia 2024 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 64/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie szczegółowego zakresu oceny okresowej 

nauczycieli akademickich 

 

Na podstawie § 153 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz 

w związku z art. 128 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu Nr 64/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu oceny okresowej 

nauczycieli akademickich, zmienionym Zarządzeniem Nr 90/2020 Rektora Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 18 grudnia 2020 r. oraz Zarządzeniem 

Nr 124/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 8 

listopada 2021 r., wprowadza się następującą zmianę: 

 

1) w § 8 ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

 

 

„1. Nauczyciel akademicki ma obowiązek przedłożenia sprawozdania z działalności, 

o której mowa w § 3 za 2 lata, według kryteriów określonych w § 4 i 5, w terminie do 20 lutego 

roku kalendarzowego następującego po ostatnim roku objętego oceną wraz z niezbędnymi 

wykazami i dokumentami do:”. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 


